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ISENÇÃO CADÚNICO  
LISTA DE ISENÇÕES DEFERIDAS 

 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO STATUS  

sim 1521800 25/05/1979 Adrianabento Da Silva De Carvalho DEFERIDO 

sim 1517996 21/04/1979 Aline De Fatima Pretel DEFERIDO 

sim 1520973 09/01/1996 Aline Pereira Oliveira DEFERIDO 

sim 1522651 03/05/1981 Aline Raquel Cerantola DEFERIDO 

sim 1524464 10/04/1976 Ana Claudia Tavares DEFERIDO 

sim 1517633 29/08/1989 Ana Paula Araujo Da Silva DEFERIDO 

sim 1517701 13/11/1994 Carla Eduarda Evangelista De Oliveira Dos Santos DEFERIDO 

sim 1516894 01/01/1981 Cristiane De Oliveira Soares Castro DEFERIDO 

sim 1520974 05/06/1970 Daniela Costa DEFERIDO 

sim 1518892 06/02/1993 Deysiquele Estefani Burian DEFERIDO 

sim 1522112 19/02/1992 Douglas Gustavo Fernandes Ribeiro DEFERIDO 

sim 1520537 24/05/1977 Elaine Pereira Velloso Nery DEFERIDO 

sim 1523782 15/03/1979 Elisângela Carina da Silva DEFERIDO 

sim 1518382 02/11/1985 Fabiana Aparecida Venancio DEFERIDO 

sim 1519692 10/12/1983 Fabiana Faria De Souza DEFERIDO 

sim 1518124 09/03/1991 Fernanda Ferreira DEFERIDO 

sim 1517867 08/09/1993 Francielle Moura Tobias Leite DEFERIDO 

sim 1521233 20/05/2000 Giovana Da Silva DEFERIDO 

sim 1522503 08/01/1996 Giovanna Marcolino Silva DEFERIDO 

sim 1519008 03/05/2000 Graziele Santos De Souza DEFERIDO 

sim 1525145 17/05/1994 Guilherme Jose Puga DEFERIDO 

sim 1524490 01/05/1980 Isabel Cristina Dos Santos Marcal DEFERIDO 

sim 1520121 11/10/1996 Jacqueline Fernanda De Oliveira DEFERIDO 

sim 1522552 07/05/1995 Jeniffer Oliveira Azevedo DEFERIDO 

sim 1521847 23/09/1996 Jonas Leonardo Fernandes Ribeiro DEFERIDO 

sim 1518958 14/09/1987 Josana Carla Pereira Dos Santos DEFERIDO 

sim 1522374 25/10/1994 Josiane De Oliveira Gomes Dos Santos DEFERIDO 

sim 1519924 21/06/1990 Leiriane De Souza Anselmo DEFERIDO 

sim 1516778 04/02/1995 Leonardo Orlandin DEFERIDO 

sim 1518950 13/06/1985 Lidiane Oliveira Da Silva DEFERIDO 

sim 1521790 21/02/2000 Luana Moreira DEFERIDO 

sim 1518759 07/04/1988 Mirela Rodrigues DEFERIDO 

sim 1522448 17/12/1984 Miriam Laisa Pereira Bastos DEFERIDO 

sim 1518446 15/08/1995 Nivaldo Macedo Dos Santos Junior DEFERIDO 

sim 1520695 09/09/1992 Paloma Bueno Rebelo DEFERIDO 

sim 1517940 17/02/1994 Paloma Ramos De Brito DEFERIDO 

sim 1518667 12/12/1992 Pamela Cristina Dos Santos DEFERIDO 

sim 1518391 27/06/1988 Patricia Ferreiralima DEFERIDO 

sim 1523095 20/11/1989 Rafael Wesley Machado Valadao DEFERIDO 

sim 1524890 26/10/1993 Renata Ferreira Sousa Silva DEFERIDO 

sim 1522106 06/06/1966 Rita De Cassia Ayello DEFERIDO 
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sim 1518449 07/01/1999 Roberta Aparecida Francisco DEFERIDO 

sim 1521732 15/03/1976 Sandra Regina Correia Da Silva Santos DEFERIDO 

sim 1517950 14/08/1990 Silvana Da Cruz Ferreira DEFERIDO 

sim 1522282 23/12/1983 Talita Alves Girotto DEFERIDO 

sim 1520531 13/11/1985 Tereza Cristina Da Silva DEFERIDO 

sim 1522255 11/07/1969 Tony Cesar Yoshio Fukushima DEFERIDO 

sim 1519241 27/09/1996 Yuri Dos Santos DEFERIDO 

 

 

ISENÇÃO CADÚNICO  
LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO STATUS 

não 1520060 08/05/1983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1516857 21/12/1990 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1525137 13/02/1981 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1522569 25/05/1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1519035 14/08/1997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517831 19/09/1984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1515991 25/06/1997 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1521985 31/07/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1518735 01/11/1974 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 1523587 01/12/1993 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1516728 01/05/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517317 15/09/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1524342 08/05/2000 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1522895 04/08/1994 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1521352 25/03/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517964 28/09/1991 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1519534 23/09/1998 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1519676 23/09/1998 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1522389 24/05/1991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1521459 05/03/1978 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1518136 04/02/1986 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1517215 23/09/2000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1525022 10/10/1984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517359 12/11/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1518439 21/05/1984 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1520070 22/11/1976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1525068 03/01/1992 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

INDEFERIDO 
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fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

não 1519902 18/12/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517657 25/06/1994 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1524687 23/09/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1519457 28/06/1997 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 1518064 11/08/1989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1525222 19/04/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1522030 05/01/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1524918 10/03/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1515759 18/08/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1518041 08/01/1997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1516919 16/05/1986 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1517917 17/05/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517266 05/03/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517252 11/01/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1521765 24/02/1979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1521544 24/03/1982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1519379 18/09/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517228 17/08/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1521429 11/05/1991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1520884 31/07/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1518386 11/08/1976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1522094 25/11/1989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1521118 18/10/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517070 08/01/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1521555 19/04/2001 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1521675 12/03/1997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1519865 23/12/1983 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1523466 08/01/1989 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil. 
INDEFERIDO 

não 1518078 20/07/1991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1517118 03/06/1999 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 1516198 05/03/2001 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 1521385 24/10/1966 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1521049 27/12/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1523964 14/11/1993 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

 
 

Ribeirão Preto, 18 de junho de 2019. 

 
 
 
 

DÉDALUS CONCURSOS 

 

 


